



# Hizmeti vatandaşın ayağına getiriyoruz

Köksal

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Temmuz Ayı Meclis Toplantısı'nda şehrin ihtiyaçlarına yönelik önemli açıklamalarda bulundu. Seçim öncesi vaatlerinden olan "Halk Lokantası" projesini kentimizin iki farklı noktasında hayata geçireceklerini açıklayan Başkan Burcu Köksal, "Halk Lokantası konusunda çok büyük talep var. Esnaftan, işçilerden, öğrencilerden hemşehrilerimizden... Amacımız kimseyle rekabet etmek değil. Ancak Afyon'da simitle öğününü geçirenler var. Biz de belediye olarak geçim sıkıntısına katkıda bulunmak istiyoruz" dedi. Dört çeşit yemeğin 75 TL'den satışa sunulacağını ifade eden Başkan Burcu Köksal; lokantalardan birinin Yüntaş'a ait Anıt Kafe'de, diğerinin ise Engelsiz Gastronomi Merkezi yanındaki kafeteryada hizmet vereceğini açıkladı. >>HABER SAYFA 5'TE



## 3 ilçede biçerdöver kontrollerine başlandı /3



## Uyuşturucu satan suç örgütünü jandarma çökertti

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından uyuşturucu satan suç örgütüne yönelik gerçekleştirilen operasyonda 5 farklı adrese düzenlenen eş zamanlı baskınlarda 4 kişi yakalanırken, operasyonda 207 uyuşturucu hap de ele geçirildi.>>2'DE

## Afyonkarahisar'da 6 ilçenin kaymakamı değişti



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yapılan kaymakam atamaları Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre Afyonkarahisar'da 6 ilçesinin kaymakamı değişirken, 2 vali yardımcısı ise yeni görevlerine atandı.>>2'DE

## Yaz Kur'an kursları açıldı



Afyonkarahisar'da okulların tatil olmasının ardından erkek ve kız çocukları için yaz Kur'an kursları açıldı.>>2'DE

## 12 Yaş Tenis Yaz Kupası -2 Turnuvası tamamlandı



Türkiye Tenis Federasyonu tarafından düzenlenen 12 Yaş Tenis Yaz Kupası -2 Turnuvası, 24-28 Haziran 2024 tarihleri arasında Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kocatepe Spor Kompleksi Tenis Kortlarında gerçekleştirildi. >>7'DE

## Sandıklı Millet Bahçesi'nde temizlik çalışmaları tamamlandı



Gerçekten Haber Verir

# AnaHaber

3 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA YIL: 19 SAYI: 5507 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

## PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz"

444 40 03

AFYONKARAHISAR KUTAHYA AŞEHİR

# AGC'NİN YENİ YÖNETİMİ

## il protokolüne ziyaretler gerçekleştirdi

AGC Yönetim Kurulu Başkanı Önder Artuk ve yönetim kurulu üyeleri; il protokolüne ziyaretler gerçekleştirdi.



## İLK ZİYARET VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI'NA

Afyon Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Yönetim Kurulu Başkanı Önder Artuk ve yönetimi, göreve başlamalarının ardından il protokolü ziyaretlerine başladı. AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetimi ilk ziyaretini Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na gerçekleştirdi.

## "BASINA HER TÜRLÜ DESTEĞİ SAĞLAMA KONUSUNDA KARARLIYIZ"

AGC heyeti ikinci ziyaretini Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'a gerçekleştirdi. Ziyarette, AGC ile belediye arasında yapılacak çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.



## "AFYON GÖREV YAPMAK İÇİN GÜZEL BİR YER"

AGC heyeti son ziyaretini İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Tolga Yağan'a gerçekleştirdi. AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetim kuruluna hayırlı olsun dileklerinde bulunan Jandarma Kıdemli Albay Tolga Yağan, Afyonkarahisar'daki görevlerini memnuniyetle sürdürdüğünü ifade etti. Yağan, "Afyon, görev yapmak için gerçekten çok güzel bir yer, her jandarma personelinin tercih edeceği bir şehir" dedi.



## "BASIN İLE UYUMLU ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRECEĞİZ"

AGC heyeti, il protokol ziyaretleri kapsamında Afyonkarahisar Emniyet Müdürü Mahmut Ay'ı ziyaret etti. Ziyarette, AGC Başkanı Önder Artuk, Emniyet Müdürü Mahmut Ay'a cemiyet faaliyetleri hakkında bilgi vererek yönetim kurulu üyelerini tanıttı.



HABER SAYFA 8'DE

## EMİRDAĞ BELEDİYESİ PERSONEL YEMEKHANESİ HİZMETE GİRDİ

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun projelerinde birisi olan ve belediye personelinin sağlıklı ve dengeli beslenmesini daha ekonomik bir şekilde sağlamak için personel yemekhanesini hizmete girdi. >>3'TE



## Afyonkarahisarlı 150 genç, Antalya'daki Gençlik Kampı'na gitti

## Dolandırıcılıktan aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da bilişim sistemlerini kullanarak kredi kartları üzerinden dolandırıcılık yapma suçundan 5 yıl hapis cezasıyla aranan şahsı jandarmanın takibi sonrası yakalandı. >>3'TE



## Emirdağ Belediyesi gençlik merkezi yaz okulu'nda kurslar başladı



## Yaz Kur'an kursları açıldı

Afyonkarahisar'da okulların tatil olmasının ardından erkek ve kız çocukları için yaz Kur'an kursları açıldı.

Diyaret İşleri Başkanlığının yaygın din eğitimi faaliyetleri kapsamında yaz Kur'an Kursları başladı. Bu kapsamda Hacı Ahmet Katar Kur'an Kursu ve Miraç Camiinde düzenlenen "Yaz Kur'an Kursları"

açılış programına İl Müftü Vekili Harun Yılmaz ve İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt katıldı. İl Müftü Vekili Yılmaz konuşmasında; tüm öğrenci ve öğreticilere başarılar diledi. >>İBRAHİM ARTIÇ

## Kaymakam Bilici, içme suyu kuyularında incelemelerde bulundu

Bolvadin İlçe Kaymakamı Osman Bilici, Türkmen Akören ve Veysel Köyü'nde bulunan içme suyu kuyularındaki su seviyelerinin tespiti ve mağduriyet yaşanmaması amacıyla yapılacak çalışmaların yerinde incelenmesi amacıyla; köylerimizde bulunan su kuyularını ziyaret ederek köy muhtarları ve yetkililerden bilgiler aldı.

Yağış miktarlarının yetersizliği, yeraltı su seviyelerinin azalması ve doğal ve beşeri pek çok faktöre bağlı olarak köylerde bulunan içme suyu kuyularındaki su seviyelerinin düşmesi sebebiyle; hanelere verilen içme suyu hizmeti konusunda mağduriyet yaşanmaması amacıyla planlanan 'kuyularda bulunan pompa seviyelerinin daha derine indirilmesi' çalışmaları hakkında Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Hüseyin Gülmez ve Köy Muhtarları ile istişarelerde bulunan Kaymakam Bilici, içme suyu kuyularını ve çevresinde de çeşitli incelemelerde bulundu.

### SU VARLIĞI KONUSUNDA TEHLİKE ÇANLARI ÇALIYOR

Suyun verimli ve kararında kullanılması ve su tasarrufu konularının öneminin özellikle altını çizen Kaymakam Bilici: "Tüm Dünyada olduğu gibi ülkemizde de su kaynaklarının varlığı konusunda insanlık olarak büyük tehlike altındayız. Doğal kaynaklar, doğal ve beşeri pek çok etken ile birlikte hızla tükenirken, en hayati ve önem arz eden doğal kaynakların başında gelen 'su varlığı' konusunda da tehlike çanları çalıyor. Bu konudaki beşeri etkenlerin etkisini en aza indirerek suyun insanlık tarafından verimli ve kararında kullanılması adına pek çok ulusal ve uluslararası kampanyalar, faaliyetler, projeler yapılmakta ve kamuoyu oluşturulmaktadır. Nitekim Ülkemizde de Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Kıymetli

Eşleri Emine Erdoğan Hanımefendi'nin himayelerinde ve Tarım ve Orman Bakanlığı'nın koordinasyonunda yürütülen "Ulusal Su Verimliliği Seferberliği", tam da bu amaca hizmet eden ve suyun verimli kullanılması konusunda tüm vatandaşlarımızı, kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşlarını, işletmeleri ve tüm bileşenleri harekete geçirmeyi birinci öncelik olarak odağa alan bir yaklaşım benimsemekte. Kamu personelleri olarak bizlerin ve tüm vatandaşlarımızın da bu yaklaşıma uygun olarak taşın altına elini koyması ve suyun bilinçli ve verimli kullanılması için yapılması gereken ne varsa bireysel ve toplumsal olarak bu sorumluluğu taşıması gerekiyor. Herkesi bu seferberlik ruhuyla suyu bilinçli kullanmaya davet ediyoruz." dedi. >>İZZET İŞİK



## Uyuşturucu satan suç örgütünü jandarma çökertti

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından uyuşturucu satan suç örgütüne yönelik gerçekleştirilen operasyonda 5 farklı adrese düzenlenen eş zamanlı baskınlarda 4 kişi yakalanırken, operasyonda 207 uyuşturucu hap de ele geçirildi.



Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu madde imal ve ticareti yapıldığı yönünde aldığı istihbarat üzerine harekete geçti. Ekipler liderliğini 19 yaşındaki R.E.'nin yaptığı iddia edilen suç örgütüne yönelik kent merkezi ve Sinanpaşa ilçesinde önceden belirlenen 5 farklı adrese baskın düzenledi. Baskında A.K. (E-18), H.G. (E-21), Y.Ö. (E-19) ve H.A. (E-18) isimli şüpheliler gözaltına alınırken, 19 yaşındaki örgüt lideri R.A.'nin ise önceki operasyonda tutuklandığı belirtildi. Operasyonda baskın yapılan adreslerde yapılan aramalarda ise 207 adet sentetik hap, 0,1 gram metamfetamin, uyuşturucu kullanma aparatı ve 5 adet cep telefonu ele geçirildi. Operasyon sonrası yakalanan şahısların jandarmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. >>İHA

## Afyonkarahisar'da 6 ilçenin kaymakamı değişti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yapılan kaymakam atamaları Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre Afyonkarahisar'da 6 ilçesinin kaymakamı değişirken, 2 vali yardımcısı ise yeni görevlerine atandı.

Karamameye göre, Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici Nevşehir Avanos, Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han Şanlıurfa Harran, Çay Kaymakamı Emre Yeşilbaş, Kırşehir Mucur, Sultandağı Kaymakamı Tunahan Nas Malatya Pütürge, Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar Artar Adıyaman Samsat Kaymakamı olarak atandı. Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat ise Sinop Vali Yardımcısı olarak atandı. Manisa'nın Sarıgöl Kaymakamı Ali Arıkan'da Bolvadin Kaymakamı oldu. Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz Çay Kaymakamı, Şanlıurfa Vali Yardımcısı Yasin Akgül Emirdağ Kaymakamı, Bitlis Vali Yardımcısı İzzet Cem Eser Şuhut Kaymakamı olarak atandı. Edime Vali Yardımcısı Ali Uysal ile Antalya Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin ise Afyonkarahisar Vali Yardımcısı olarak atandı. >>İHA



## Sandıklı Millet Bahçesi'nde temizlik ve peyzaj çalışmaları tamamlandı

Sandıklı Belediyesi Sıfır Atık ve İklim Değişikliği Müdürlüğü ekipleri, Millet Bahçesi'nde bakım, onarım, temizlik ve peyzaj çalışmaları gerçekleştirdi.

Bu kapsamda Millet Bahçesinde bulunan derenin temizliği ve yeşil alanların düzenlenmesi park ve bahçeler müdürlüğü ekipleri tarafından yapıldı. Sandıklı için önemli bir yeşil alan olan Millet Bahçesi, yapılan çalışmalarla daha temiz ve düzenli bir görünüme kavuştu. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, vatandaşlarımızın aileleri ile vakit geçirmeleri için ekiplerimiz tarafından yeşil alan düzenlenmesi ve dere temizlikleri yapıldı. Sandıklı'lı hemşerilerimiz aileleri ile birlikte gelip daha güvenilir ve daha temiz bir şekilde oturup sohbet edebilecekler. Bizler belediye olarak var gücümüzle gece gündüz demeden halkımız için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. >>MEHMET KASAL



## 4 yıl 15 gün hapis cezası ile aranan şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar'da 4 yıl 15 gün hapis cezası ile aranan ve hakkında 8 suç kaydı bulunan şahsı polisin takibi ile yakalandı.



Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde 8 ayrı suç kaydı bulunan A.S.'nin hırsızlık ve mala zarar verme suçlarından toplamda 4 yıl 15 gün hapis cezası ile arandığı belirlendi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA



## Emirdağ'da ki kuyularda su seviyesi tespiti çalışması başladı

Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, köylerde var olan içme suyu kuyularında mağduriyet yaşanmaması amacıyla su seviyelerinin tespiti çalışmalarının başladığını kaydetti.

Kaymakam Bilici, Türkmen Akören ve Veysel köyünde bulunan içme suyu kuyularındaki su seviyelerinin tespiti ve mağduriyet yaşanmaması amacıyla yapılacak çalışmaların yerinde inceleyerek, amacıyla köy muhtarları ve yetkililerden bilgiler aldı. Yağış miktarının yetersizliği, yeraltı su seviyelerinin azalması ve doğal ve beşeri pek çok faktöre bağlı olarak köylerde bulunan içme suyu kuyularındaki su seviyelerinin düşmesi sebebiyle; hanelere verilen içme suyu hizmeti konusunda mağduriyet yaşanmaması amacıyla planlanan 'kuyularda bulunan pompa seviyelerinin daha derine indirilmesi' çalışmaları hakkında Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Hüseyin Gülmez ve köy muhtarları ile istişarelerde bulunan Kaymakam Bilici, içme suyu kuyuları ve çevresinde

de çeşitli incelemelerde bulundu. Suyun verimli ve kararında kullanılması ve su tasarrufu konularının öneminin özellikle altını çizen Kaymakam Bilici: "Tüm Dünyada olduğu gibi ülkemizde de su kaynaklarının varlığı konusunda insanlık olarak büyük tehlike altındayız. Doğal kaynaklar, doğal ve beşeri pek çok etken ile birlikte hızla tükenirken, en hayati ve önem arz eden doğal kaynakların başında gelen 'su varlığı' konusunda da tehlike çanları çalıyor. Bu konudaki beşeri etkenlerin etkisini en aza indirerek suyun insanlık tarafından verimli ve kararında kullanılması adına pek çok ulusal ve uluslararası kampanyalar, faaliyetler, projeler yapılmakta ve kamuoyu oluşturulmaktadır. Herkesi bu seferberlik ruhuyla suyu bilinçli kullanmaya davet ediyoruz" dedi. >>İHA

## Emirdağ Belediyesi personel yemekhanesi hizmete girdi

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun projelerinde birisi olan ve belediye personelinin sağlıklı ve dengeli beslenmesini daha ekonomik bir şekilde sağlamak için personel yemekhanesini hizmete girdi.



1 Temmuz 2024 itibarıyla hizmet vermeye başlayan personel yemekhanesi, belediye çalışanlara rahat ve konforlu bir ortamda yemek yeme imkanı sunuyor. Her zaman çalışanlarının yanında olmaya ve onların çalışma koşullarını iyileştirmek için yenilikçi adımlar atmaya devam edeceklerini belirten Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; "Belediyemizin başarısının arkasında değerli çalışanlarımızın özverili çalışmaları yatıyor. Onların sağlığı ve memnuniyeti bizim için en büyük öncelik. Yeni yemekhanemiz, çalışanlarımızın ihtiyaçlarına uygun olarak tasarlandı ve günlük beslenme gereksinimlerini en iyi şekilde karşılamak üzere hizmet verecek. Amacımız, mesai arkadaşlarımızın yemek ihtiyaçlarını en ekonomik şekilde sağlamlarına katkıda bulunmak." ifadelerini kullandı. Yemekhanenin hizmete girmesi belediye personelimiz tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı. >>HÜDAYİ ACAR



## 3 ilçede biçerdöver kontrollerine başlandı

Afyonkarahisar'ın Sandıklı, Emirdağ ve Bolvadin ilçelerinde hububat israfının önüne geçilmesi amacıyla biçerdöver kontrollerine başlandı.

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Sandıklı, Emirdağ ve Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından üreticilerimizin yağmurda, karda, kışta, sağlıkta ve hastalıkta binbir emekle ürettiği ve her bir tanesi bizim için vazgeçilmez nitelikte olan ürünlerimizin kaybını önlemek amacıyla ilçe müdürlüğümüz teknik personellerince ilçemiz köylerinde biçerdöver kontrolleri yapılmaktadır. Başta tane kaybı ve uygun biçim olmak üzere biçerdöver operatörlerinin belgeleri, yangın söndürme ekipmanları denetlendi. Tarlada olanın, ekenin, biçenin ve mutfağında pişirerek sahip çıkarının hakkını korumak için hasat boyunca denetimlerimiz aralıksız devam ederken çiftçi bilgilendirme toplantılarıyla da çiftçilerimizin yanında olmaya devam ediyoruz" ifadelerine yer verildi. >>İHA



## Dolandırıcılıktan 5 yıl hapis cezasıyla aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da bilişim sistemlerini kullanarak kredi kartları üzerinden dolandırıcılık yapma suçundan 5 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs jandarmanın takibi sonrası yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Tapılan incelemede F.S., isimli şahsın 'bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık ve resmi belgede sahtecilik' suçlarından 5 yıl hapis cezasıyla arandığı belirlendi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Salar beldesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemlerin sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA



## Uyuşturucu maddeler ile yakalanan 3 kişi tutuklandı

Afyonkarahisar'da durdurulan bir araçta yapılan aramada uyuşturucu maddeler ile yakalanan 3 kişi çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandı.

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri Afyonkarahisar-Eskişehir karayolunda şüphe üzerine bir aracı durdurarak arama yaptı. Aramada 20 gram uyuşturucu madde ile 3 adet sentetik ecza maddesi ele geçirildi. Olayın ardından İ.E., İ.A. ve G.N.D., isimli şahıslar uyuşturucu madde ticareti yapma suçundan gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen şahıslar tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam  
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.  
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ  
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
MEVLÜT TINAS

3 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA  
SAYI : 5507 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8  
AFYONKARAHİSAR  
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254  
Fax : (0.272) 221 15 82

Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri  
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami  
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR  
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.  
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

# Su içmek için susamayı beklemeyin

**Bunaltıcı sıcaklar tüm Türkiye'yi etkisi altına aldı. Sıcaklık ve nemin artışıyla birlikte vücut ısısında görülen artışın başta beyin olmak üzere diğer hayati öneme sahip organlara da olumsuz etkide bulunduğunu ifade eden Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram; su içmenin önemine değinerek, su içmek için susamanın beklenmemesi gerektiği konusunda uyarıda bulundu.**

**H**ava sıcaklığında yaşanan yoğun artış vücutta da belirli değişimleri beraberinde getiriyor. Metabolizma, artan vücut ısısını terleme ile dengede tutmaya çalışsa da, aşırı sıcak havalarda yeterli olamıyor. Artan vücut ısısı da başta beyin olmak üzere diğer hayati öneme sahip organlara olumsuz yönde etki ediyor. Tüketilen besinlere oldukça dikkat edilmesi gerektiğini Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram, özellikle kronik hastalığı bulunanların, yüksek sıcak havalarda beslenmelerine daha çok dikkat etmeleri konusunda uyarılarda bulundu.

#### Su tüketiminde zorlanan kişiler için öneriler

Sıvı, vücudun olmazsa olmazı. Özellikle yaz aylarında daha da önemli hâle gelen sıvı takviyesi, hayati bir öneme sahip. Terleme ile

vücutta sıvı, mineral ve elektrolit kaybı görülüyor. Sıvı ve mineral kaybını önlemek için günde en az 2-2,5 litre su içmenin önemine değinen Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram, "Su içmek için susamayı beklemeyin. Su tüketiminde zorlanan kişiler de, su içimini kolay hale getirmek için suyun içine taze meyve parçaları, nane, limon, zencefil, salatalık gibi yiyecekler ekleyebilirler. Soğuk bitki çayları, ev yapımı limonata, ayran ve maden suyu da sıvı tüketimini artırmaya yardımcı olabilir. Kahve, çay ve gazlı içecekler su tüketme eğilimini azalttığı için, vücutta sıvı kaybının yerine geçmeyecekleri unutulmamalı. Yeterli sıvı tüketiminin olup olmadığı idrar renginden anlaşılabilir. Eğer, idrar rengi renksizse yakınsa sıvı alımı yeterlidir fakat koyu sarı ise sıvı alımı yetersizdir, dikkat edilmesi gerekir" şeklinde belirtti.



**"Hem sağlığı hem de çevreyi olumlu yönde etkilediği kanıtlanmış Akdeniz tipi beslenme"**

Vitamin, mineral ve su içeriği yüksek sebze ve meyvelerin tüketimi sıcak havalarda büyük önem taşıyor. Meyvenin fruktoz içerdiğinin unutulmaması gerektiğini ve aşırı-

ya kaçılması hâlinde olumsuz sonuçlar doğurabileceğini belirten Bayram, "Sıcak havalarda aşırı yağlı, baharatlı ve şekerli besinlerden kesinlikle uzak durulmalı. Kızartmalar, aşırı yağlı besinler ve sakatatlar yerine ızgara, haşlama ve buğulama şeklinde yapılan yağsız etler tercih edilmeli. Balığın da haftada minimum 2 kere tüketilmesine özen gösterilmeli. Aşırı baharatlı yiyecekler bağırsak hareketlerini artırabilir ve vücutta sıvı kaybına yol açabilir. Bunların yerine sıvı, vitamin ve mineral açısından zengin sebze, meyve ve tam tahıllı yiyecekler tüketilmelidir. Hem sağlığı hem de çevreyi olumlu yönde etkilediği kanıtlanmış Akdeniz tipi beslenme buna en güzel örnek" dedi. Akşam yemeği saatinin çok geçe bırakılmaması, mümkünse en geç saat 20.00 gibi yenmesi gerektiğinin altını çizen

Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram, "Uyumadan 2-3 saat öncesinde minik bir ara öğünle günün bitirebileceğini" dedi.

#### "Tüketilecek besinlerin güneşte uzun süre bekletilmemesine dikkat"

Bayram, sözlerini şöyle sonlandırdı: "Gıda güvenliği özellikle sıcak günlerde daha da önemli bir hâle geliyor. Sıcak havalarda özellikle et ve et ürünleri, tavuk, balık, yumurta, süt ve süt ürünleri içeren yiyecekler daha çabuk bozulmakta ve besin zehirlenmelerine yol açabilmekte. Tüketilirken kesinlikle dikkat edilmesi gerekiyor. Sebze ve meyveler iyice yıkanmalı. Ayrıca, temiz olmayan su kullanımı ve bu sularla yıkanan sebze ve meyvelerin tüketilmesi ishale yol açabilir. Tüketilecek besinlerin güneşte uzun süre bekletilmemesine de dikkat edilmelidir." >>İHA

## Bakımsız klima bebeğinizi zatürre yapabilir



**T**ürkiye son yılların en sıcak günlerini yaşıyor. Uzmanlardan sıcak hava dalgası için uyarı geldi. Bunaltıcı sıcaklarda evinde ve kapalı ortamlarda rahat geçirmek isteyenler tek çareyi yoğun klima kullanımında buluyor. Alışveriş merkezlerinden araçlara kadar hemen her ortamda kullanılan klima serinletmesine serinletiyor ama hastalıklara da sebep olabiliyor. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü Öğr. Üyesi Gökmen Alpaslan Taşkın da klima bakımının ihmale gelmemesi gerektiğini söyleyerek, "Birçok bakteri hava yolu ile bebeklere zarar verip, zatürre olmalarına sebebiyet verir" ifadesini kullandı. Bebek için ideal oda sıcaklığının 22-25 derece olması gerektiğini aktaran Taşkın, bebekli evlerde klima kullanımında dikkat edilmesi gerekenleri sıraladı;

**"KLİMANIN ÇOCUĞUNUZA DİREKT ÜFLEMESİNİ ÖNLEYİN. BUNUN İÇİN KLİMANIN BAŞLIĞINI YUKARI DOĞRU ÇEVİRİN."**

Ara sıra bebeğin burun ucu veya kollarından üşüyüp üşümediğini kontrol edin. 'Soğuk oldu kapatalım, sıcak oldu klimayı açalım' diyerek aç kapa yapmayın. Çocuğunuz terleyip üşüyeceği için hemen hasta olur. Sıcaklığı ayarlayın ve odanın sıcaklığını sabit tutun. Birçok bakteri, hava yoluyla bebeklere zarar vererek zatürre olmalarına yol açar. Bu nedenle klimanın bakımı asla ihmâl etmeyin, düzenli aralıklarla filtresini temizleyin. Klima kullanılan odanın camlarını açarak doğal yollarla havalandırılmasına dikkat edin. Bebeğinizi klimalı odada uyutacaksanız ince pamuklu bir battaniye ile üstünü örtün."

#### ODA SICAKLIĞI 20-24 DERECE OLMALI

Çocuklu ve bebekli evlerde oda sıcaklığının 20-24 derece olması gerektiğini aktaran Dr. Öğr. Üyesi Gökmen Alpaslan Taşkın, yaptığı açıklamada şunları kaydetti; "Gündüzleri oda sıcaklığı 20-24 derece arasında olmalı, geceleri ise 1 derece düşürülmelidir. Yenidoğan döneminde 22-24 derece idealdir. Prematüre bebeklerin cilt altı yağ dokusu yeteri kadar gelişmemiş olduğundan vücut ısılarını koruma refleksi tam olarak gelişmez. Bu nedenle prematüre bebeklerin oda sıcaklığının zamanında doğan bebeklere kıyasla 1-2 derece yüksek olması gerekir. İdeal nem oranı yüzde 50'dir. Nem oranının

**Bakterilerin hava yolu ile bebeklere zarar verip, zatürreye yol açabileceğini ifade eden Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gökmen Alpaslan Taşkın, "Klimanızın bakımını asla ihmâl etmeyin" uyarısında bulundu.**

yüzde 65'ten fazla veya yüzde 35'ten az olmamasına dikkat edilmelidir." İdeal oda sıcaklığının olması gerekenden yüksek olduğu durumlarda ise oda içindeki nem oranının azalarak havanın kuruyacağı bu durumun da bebeklerde hastalık riskini yükselttiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Taşkın, "Sıcak ve kuru havayı soluyan çocuğunuzun solunum yolları olumsuz etkilenir. Burun tıkanıklığı gibi problemlere yol açar. Sıcak havada sürekli uyuma isteği oluşur ve bebe-

ğinin beslenme gibi günlük rutinleri olumsuz etkilenir. Isilik gibi çeşitli cilt problemleri görülür" ifadelerini kullandı.>>İHA



# Belediye Meclisi toplandı

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Temmuz ayı toplantısını gerçekleştirdi. Toplantının açılış konuşmasını Belediye Başkanı Burcu Köksal yaptı.

Okulların kapanmasıyla birlikte çocuklarımız ve gençlerimiz yaz tatili sürecine girdiğini hatırlatan Başkan Burcu Köksal, tatil döneminde çocuklarımızı zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak manevi değerleri korumasını sağlamak, fiziksel aktivitelerle ve sporla vakitlerini değerlendirilmesi için yaz kursları düzenleyeceklerini açıkladı. Futboldan, hentbola, basketboldan, voleybola, tekvando ve yüzme gibi çeşitli spor dallarında kurslar verileceğini söyleyen Başkan Burcu Köksal, "Kayıtlarımız başladı; tüm gençlerimizin ve çocuklarımızın bu aktivitelere katılımını bekliyoruz. Yine çocuklarımız için zeka oyunları, robotik kodlama, Kur'an-ı Kerim, halk oyunları gibi kültürel ve görsel etkinliklere katılarak kendilerini geliştirmeleri adına Bilgi Evlerimiz'de de kurslarımızı başlatacağız. Yine çocuklarımıza yönelik 12-14 Temmuz tarihleri arasında Motor Sporları Merkezi'nde Baba Çocuk Kampımızı gerçekleştireceğiz. Dışarıdan katılım sağlayacak misafirlerimize de ilimizin gastronomi değerlerini tanıtacağız." dedi.

## "İKİ YIL ARANIN ARDINDAN SÜNNET ŞÖLENİ YAPILACAK"

Avrupa Şampiyonası'na katılarak ülkemizi temsil eden ve bizlere çok büyük bir gurur yaşatan A Millî Takımımıza da teşekkür eden Başkan Burcu Köksal, "Millî Takımımız bizi çok mutlu etti; biliyorsunuz maçları hemşerilerimizle birlikte Zafer Meydanı'nda maçları dev ekrandan izliyoruz. Takımımıza destek olmak, moral ve motivasyonlarını artırmak, hemşerilerimizle birlik ve beraberliğimizi perçinlemek adına yaptığımız bu organizasyondan büyük mutluluk duyuyorum" ifadelerini kullandı. Afyonkarahisar Belediyesi olarak iki yıl aradan sonra Sünnet Şöleni gerçekleştireceklerini ifade eden Başkan Burcu Köksal; "Sünnet şölenimizi de Ağustos ayında gerçekleştireceğiz. Diğer taraftan geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz Şifalı Aşure Etkinliğimiz de devam edecek. 19 Temmuz'da Aşure Etkinliğimizi gerçekleştireceğiz. Yardımsever vatandaşlarımıza da burada bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Kültürel ve



sporitif etkinliklerin yanında altyapı ve üst yapı da da çalışmalara devam ettiklerine dikkat çeken Başkan Burcu Köksal, "Kültürel ve spor etkinliklerimiz yoğun bir şekilde devam ederken yaz mevsimi nedeniyle yatırımlarımızı hızlı bir şekilde sürdürüyoruz. Asfalt ve kaldırım çalışmalarımızı bu bağlamda hız-

landırdık. Park bahçe ve temizlik gibi hizmetlerimiz rutin olarak devam ediyor. Canla başla çalışan tüm çalışma arkadaşlarımıza huzurlarınızda bir kez daha teşekkür ediyorum" diye konuştu.

## KOMİSYON RAPORLARI GÖRÜŞÜLDÜ

Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın konuşmasının

ardından gündeme geçildi. Kamu kurum ve kuruluşlarından ve vatandaşlarımızdan gelen hız kesici, durak yeri trafik levhası ve trafik ile ilgili trafik komisyonu raporu oy birliği ile kabul edildi. Afyonkarahisar Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığının Servis Araçları Yönetmeliğinde (S) Ticari Plakaları Boşta Bekletme 1. yılın sonunda (S) Ticari plakaların Belediye Başkanlığı uhdesinde kalmayıp, tescil süresi geçen (S) Ticari Plaka sahiplerine her bir gün için idari para cezası uygulanması yönünde düzenleme yapılması ve şehir içinde faaliyet gösteren nakliye durağı araçlarına farklı renklerde logo yapılması isteği hakkında teklifleri, komisyondan geldiği şekliyle kabul edildi.

## ULUSLARARASI GASTRO AFYON TURİZM VE LEZZET FESTİVALI ALTINCI KEZ DÜZENLENECEK

6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali düzenlenmesi yönünde Belediye ile Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği ve diğer paydaş kurum kuruluşları arasında protokol yapılması ve bu hususta Belediye Başkanı Burcu Köksal'a yetki verildi. Dr. Muharrem Kasapoğlu Olimpik Yüzme Havuzunda açılacak olan yaz kursuna katılacak olanlardan alınacak ücretler komisyondan geldiği şekliyle kabul edildi. Baba Çocuk ilişkilerini güçlendirmek, aileler arası sosyal ilişkilerin, dostlukların pekişmesi ve çocuklarımızın yardımlaşma duygularının gelişmesini sağlamak amacıyla 12-14 Temmuz tarihleri arasında Baba Çocuk Kampı düzenlenmesi kararlaştırılırken, Belediye, Türkiye Motosiklet Federasyonu ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları Kulübü arasında işbirliği protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanı Burcu Köksal'a yetki verildi. Mülkiyeti Belediyeye ait Güneş Mahallesi'nde bulunan kafeteryanın Halk Lokantası olarak işletilmeye başlanması kararlaştırılırken, Engelsiz Gastronomi Merkezi ve Terapi Merkezi'nin iş ve işlemlerine devam edeceği belirtildi. Toplantı, Bayındırlık ve İmar Komisyon Raporlarının da görüşülmesiyle sona erdi. Bir sonraki toplantının 1 Ağustos Perşembe günü saat 18.30'da yapılması kararlaştırıldı. >>HÜDAYİ ACAR

# Hizmeti vatandaşın ayağına getiriyoruz

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Temmuz Ayı Meclis Toplantısı'nda şehrin ihtiyaçlarına yönelik önemli açıklamalarda bulundu.

Seçim öncesi vaatlerinden olan "Halk Lokantası" projesini kentimizin iki farklı noktasında hayata geçireceklerini açıklayan Başkan Burcu Köksal, "Halk Lokantası konusunda çok büyük talep var. Esnaftan, işçilerden, öğrencilerden hemşerilerimizden... Amacımız kimseyle rekabet etmek değil. Ancak Afyon'da simitle öğününü geçirenler var. Biz de belediye olarak geçim sıkıntısına katkıda bulunmak istiyoruz" dedi. Dört çeşit yemeğin 75 TL'den satışa sunulacağını ifade eden Başkan Burcu Köksal; lokantalardan birinin Yüntaş'a ait Anıt Kafe'de, diğerinin ise Engelsiz Gastronomi Merkezi yanındaki kafeteryada hizmet vereceğini açıkladı.

## İKİ BÖLGEYE HİZMET NOKTASI AÇILACAK

Belediye hizmetlerini vatandaşımızın ayağına götürmek adına şehrimizin iki farklı bölgesinde hizmet noktası oluşturacaklarını açıklayan Başkan Burcu Köksal; "Yaşlılarımızın, engelli ve dezavantajlı hemşerilerimizin ihtiyaçlarını yerinde görmesi adına iki bölgeye hizmet noktası açacağız. Seçim öncesi Uydukent ve Fatih bölgesine birer hizmet binası sözümüz vardı. Bu bölgeler şehrimizin merkezi konumunda olup Osmangazi, Orhangazi, Yeşilyurt, Battalgazi ve Selçuklu Mahallelerimiz ile Ataköy Migros civarında ise Ataköy, Maraşal Fevzi Çakmak, Esentepe, Kocatepe Gazi, Kanlıca, Ali İhsan Paşa, Nazmi Saatçi gibi birçok mahallelerimizde yaşayan vatandaşlarımızın istek ve taleplerini bu hizmet noktalarında alacağız. Burada yaşayan vatandaşlarımız belediyeye gelmek zorunda bu uygulamamız ile emlak vergisi, su faturası, akıllı



kart su yüklemeye, çevre temizlik vergisi, ilan reklam vergisi gibi ödemelerini oluşturacağımız en yakın hizmet noktalarından yapabilecekler. Hemşerilerimiz hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi.

## "EN AZ MALİYETLE AMBARYOLUNU ÇİFT YÖNE DÖNÜŞTÜRECEĞİZ"

Afyonkarahisar'ın trafik sorunu çözmek için uzman görüşü aldıklarını belirten Başkan Burcu Köksal, "Trafik problemimizle ilgili konularda çözüm için uzmanlarından görüş alıyoruz. Afyon'da trafik konusunu nasıl rahatlatırız raporu hazırlanacak ve meclisimize gelecek. Daha önce trafik birimimiz Ambaryolu ile ilgili bir rapor hazırlamış, 'Ambaryolu tek yön olmasın, burada trafik aksayacak' denilmiş.

Buranın tek yön olması durumunda şehir içi trafikte aksamlar olacağı bilimsel olarak tespit edilmiş, rapor haline getirilmiş. Baştan verilen yanlış bir karar var. Bu yanlışın düzeltilmesi için şoförler odası, durak başkanları ile görüştüm. Hepsini düzeltilmesini istedi. Yetmedi bilimsel bir çalışma istedik. Trafik rahatlama için çift yön olması noktasında rapor geldi. Komisyondan geçti. Ambaryolu'nu en az maliyetle çift yöne dönmesi için çalışma başlattık. Burada dik parktan vazgeçeceğiz, yan parka geçilecek" ifadelerine yer verdi.

## "TRAFİKTE HERKES DUYARLI OLMALI"

Afyonkarahisar'da Akıllı Kavşak Uygulamasını yaygınlaştıracaklarını söyleyen Başkan Burcu Köksal; şehrin otopark ihtiyacına dikkat çekerek tasarruf tedbirlerine takıldıklarını söyledi. Trafik rahatlama konusunda herkesi duyarlı olmaya davet eden Başkan Burcu Köksal, "İl Emniyet Müdürlüğü ile görüştük. Bu konuda bayram öncesinde de destek istedik. Denetimlerin sıklaştırmasını istedik. Bu konuda hepimiz duyarlı olursak zamanla her şey oturacaktır. Bir de akıllı kavşak uygulaması var. Bunu Afyon'a yayabilirsek trafiği rahatlatacak bir uygulama. Tasarruf tedbirleri gönderildi. Otoparkları yapacağız, ama tedbirlere takılıyoruz. Bu konuda sizlerde ön ayak olursanız bu yapmamız gereken binaları yapalım. Otopark ihtiyacımız var, kamyon garajı ihtiyacımız var. En önemlisi şu anda halk otobüs ihtiyacımız var. Tasarruf Tedbirleri Genelgesi'nden muafiyet bekliyoruz" diye konuştu. >>İBRAHİM ARTIÇ



## Başkan Aynacı'dan Vali Yiğitbaşı'na ziyaret

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu ve MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Bolvadin'e yapılan hizmetler ve planlanan projeler hakkında çeşitli görüş alışverişlerinde bulunuldu. Başkan Aynacı Vali Yiğitbaşı'na göstermiş oldukları misafirperverlikten dolayı teşekkür etti. >>HÜDAYİ ACAR

## Uyuşturucu satmaktan aranan şahsı jandarma devriye gezerken yakaladı

Afyonkarahisar'da devriye gezen jandarma ekipleri uyuşturucu madde satma suçundan 5 yıl hapis cezasıyla aranan şahsı yakaladı. Edinilen bilgilere göre, Salar beldesinde devriye gezen jandarma ekipleri durumundan şüphelendikleri M.G., ismi durdurarak kimlik sorgulaması yaptı. Yapılan sorgulamada şahsın 'uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama' suçundan 5 yıl hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından gözaltına alınan şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

# Sağlık Bakanlığına Kemal Memişoğlu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına Murat Kurum atandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kararı ile Sağlık Bakanlığına Kemal Memişoğlu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına ise Murat Kurum atandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bazı bakanlıklara yaptığı atamalara ilişkin kararlar Resmi Gazete'de yayımlandı. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, Sağlık Bakanlığına Fahrettin Koca yerine Kemal Memişoğlu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına ise Mehmet Özhassekî'nin yerine Murat Kurum atandı. Resmi Gazete'de yayımlanan 2024/187 sayılı karara göre, Şereflikoçhisar Kaymakamı Zafer Engin, Göç İdaresi Başkanlığı Daire Başkanlığına, Dulkadir Kaymakamı Fatih Çelikkaya, Strateji Geliştirme Başkanlığı Daire Başkanlığına, Cizre Kaymakamı Nazlı Demir, İller İdaresi Genel Müdürlüğü Daire Başkanlığına ve Taşköprü Kaymakamı Bekir Özen, İller İdaresi Şube Müdürlüğüne getirildi. Ayrıca karara göre, 179 Kaymakam, 107 Vali Yardımcısı ve 7 hukuk müşavirinin görev yeri değiştirildi.

## Yeni Sağlık Bakanı

### Memişoğlu'nun öz geçmişi

Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Rize kökenli olup, 1966 yılında Trabzon'da doğmuştur. Tıp eğitimini Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde tamamlayan Memişoğlu, 1990 yılında mezun olmuş ve ardından 1995 yılında Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Genel Cerrahi uzmanlığını almıştır. Kariyerine 1996 yılında SSK Konya Ereğli Hastanesi'nde başlayan Memişoğlu, daha sonra sırasıyla PTT Hastanesi ve Bursa Askeri Hastanesi'nde Genel Cerrahi Uzmanı olarak görev yapmıştır. 1999-2000 yıllarında Miami Üniversitesi'nde Karaciğer ve Gastrointestinal Transplantasyon ünitesinde bulunan Memişoğlu, 2000-2002 yılları arasında İstanbul Üniversitesi



Memişoğlu



Kurum

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı'nda Başasistanlık yapmıştır. Başhekim olarak görev yaptığı PTT Hastanesi'nde 2008 yılında Genel Cerrahi Doçenti ünvanını almıştır. Sağlık Yönetimi Yüksek Lisans eğitimini 2009 yılında tamamlayan Memişoğlu, 2002-2012 yılları arasında İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi olarak görev yap-

mıştır. Kasım 2012'de İstanbul Anadolu Kuzey Bölgesi Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği'ne Tıbbi Hizmetler Başkanı olarak atanmış, 2014 yılında aynı Birlikte Genel Sekreter olarak görev yapmıştır. 2016 yılında Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fatih Sultan Mehmet Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde Genel Cerrahi Profesörü olarak görevlendirilmiştir.>>İHA

*Sigara  
hem  
öldürür  
hem  
süründürür*

Ahmet YEŞİLAY



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.

## Ülke genelinde son bir haftada yakalanan

# 149 göçmen kaçakçılığı organizatöründen 42'si tutuklandı

Yurt genelinde, göçmen kaçakçılığına yönelik son bir haftada gerçekleştirilen 100 operasyonda yakalanan 149 organizatörden 42'si tutuklandı.



Operasyonlarla ilgili sosyal medya hesabından açıklamalarda bulunan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Son 1 haftadır süren 'Kalkan-25' operasyonlarında; göçmen kaçakçılığı organizatörleri ve düzensiz göçmenlere yönelik toplam 100 operasyon gerçekleştirildi. Operasyonlarda, 149 göçmen kaçakçılığı organizatörü yakalandı. 42'si tutuklandı, 21'i hakkında adli kontrol kararı verildi. Diğerlerinin işlemleri devam ediyor. Ayrıca 2 bin 563 düzensiz göçmen yakalandı. Yakalanan düzensiz göçmenler, İl Göç İdaresi Müdürlüklerine teslim edildi ve sınır dışı işlemleri başlatıldı" ifadelerine yer verdi.>>İHA



# Afyonkarahisarlı 150 genç, Antalya'daki Gençlik Kampı'na gitti

Afyonkarahisar'ın gençleri, Antalya Alaaddin Keykubat Gençlik Kampı'na doğru yola çıktı

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk, kampa gidecek öğrencileri Afyonkarahisar Valiliği önünden uğurladı. Bu kamp, gençlerin yaz tatillerini verimli geçirmeleri için önemli bir fırsat sunuyor. GENÇLİK KAMPLARININ TANIMI VE AMACI Gençlik kampları, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde, 2002 yılından bu yana binlerce genç kapılarını açan, yaz, kış ve tematik kamplar olarak iki dönemde faaliyetlerine devam eden etkinliklerdir. Ulusal Kamp Dönemi ve Tematik Kamp Dönemi olarak adlandırılan bu kamplar, Türkiye genelinde 35 ilde bulunan 13 deniz ve 37 doğa kampı olmak üzere toplam 50 farklı kamp alanında hizmet vermektedir. Gençlik kampları, gençler arasında pozitif rekabet duygusunun geliştirilmesi, serbest zamanlarının etkin değerlendirilmesi ve rekreasyon alanları inşa etmek üzere eğlence, macera ve adrenalin dolu etkinlikler ve aktivitelerle donatılmıştır. Kamp sorumluları ve gönüllü kamp liderleri koordinasyonunda gerçekleştirilen bu kamplar, gençlerin sosyal becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur.

## GENÇLİK KAMPLARININ İÇERİĞİ VE FAALİYETLERİ

Gençlik kamplarında sunulan faaliyetler, zaman yönetimi, planlama, uygulama ve temel yaşam

becerileri gibi yetkinlik alanlarının genişlemesine destek olmak amacıyla düzenlenmiştir. Ayrıca, toplum hayatına adaptasyonda bireysel ödev ve sorumluluklara dair bilinç edinilmesine yönelik istasyon eğitimleriyle de zenginleştirilmiştir. Kamp süresince gençler, çeşitli spor etkinlikleri, doğa yürüyüşleri, yüzme, okçuluk, kamp ateşi etrafında toplu etkinlikler gibi faaliyetlere katılma fırsatı bulur. Bunun yanı sıra, gençlerin bilgi ve becerilerini geliştirmelerine yardımcı olacak atölye çalışmaları ve seminerler de düzenlenir. Bu etkinlikler, gençlerin hem fiziksel hem de zihinsel gelişimlerine katkıda bulunur. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, kampa giden gençleri uğurlarken, gençlik kamplarının önemine değindi. Kasapoğlu, "Gençlik kampları, gençlerimizin sosyal, kültürel ve sportif alanlarda gelişimlerine katkı sağlayan önemli organizasyonlardır. Bu kamplar sayesinde gençler, yeni arkadaşlıklar kurma, takım çalışması yapma ve sorumluluk alma gibi beceriler kazanır. Bu yıl ilimizden farklı illerdeki kamplara bin 500'e yakın gencimiz gönderilecektir. Kamplara müracaatlar devam etmektedir. Tüm gençlerimizi kamplara başvuru yapmaya davet ediyorum. Ayrıca Sultandağı Gençlik Kampında da yaz ve ilkbahar dönemlerinde toplam 6 bin gencimiz kampa gelecekler." dedi. >>YILDIZ YARIKKAYA



## Emirdağ Belediyesi gençlik merkezi yaz okulu'nda kurslar başladı

Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi'nde gençlerin ve çocukların tatillerini verimli bir şekilde geçirmelerini, yeni arkadaşlıklar kurarak sosyal becerilerini geliştirmelerini ve yeni hobiler edinerek çok yönlü bireyler olmalarını sağlamak amaçlarıyla düzenlenen yaz okulunda kurslar başladı.

Ücretsiz eğitim imkânı ile eğitimde fırsat eşitliği sunan Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi'ndeki yaz dönemi kursları ilk günden yoğun ilgi gördü. Yüzlerce çocuğun yaz kurslarına katılarak hem eğlendiğini hem de zamanını verimli kullandığını belirten Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, "Ücretsiz kurslarımıza katılacak tüm evlatlarımız hem gönüllürece eğlenebileceği dolu dolu bir yaz

geçirecek, hem de yeteneklerini keşfedecek. Amacımız çocuklarımıza destek olmak ve geleceğimizi şekillendirecek öğrencilerimizin gelişimine katkı sağlamak. Birbirinden değerli, alanında uzman eğitmenlerimiz tarafından verilen kurslarla bu yaz Emirdağlı çocuklarımızın yazı olacak." ifadelerini kullandı.

>>İBRAHİM ARTIÇ



## Ülkü Ocakları, Bilge Kağan'ın yolunda

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, gönülleri fethetmeyi sürdürüyor Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, gençlere milli ve manevi değerlerin öğretilmesi; Türklük ve vatan bilincinin aşılmasının yanı sıra Büyük Gök Türk Hükümdarı Bilge Kağan'ın ilkesini de yaşatıyor. Bilge Kağan'ın "Açları doyurdum, çıplakları giydirdim, yoksul milleti zengin kıldım" sözlerinden yola çıkan Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya, anne sütü yetmeyen ikiz çocuğun gıda ihtiyacını karşıladı. Çetinkaya, "Çocukların analarının ak sütü gibi helaldir; Afyonkarahisar Ülkü Ocaklarının toplumsal refahın artması için yapacağı çalışmalar bundan sonra da devam edecektir" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ



## 12 Yaş Tenis Yaz Kupası -2 Turnuvası Afyonkarahisar'da tamamlandı

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından düzenlenen 12 Yaş Tenis Yaz Kupası -2 Turnuvası, 24-28 Haziran 2024 tarihleri arasında Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kocatepe Spor Kompleksi Tenis Kortlarında gerçekleştirildi.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen genç tenisçiler, 5 gün boyunca süren turnuvada kıyasıya mücadele etti. Turnuva, final maçlarıyla birlikte sona erdi.

YOĞUN KATILIM VE HEYECAN DOLU MAÇLAR Turnuvada, sıcak hava şartlarına rağmen sporcular büyük bir özveri ve azimle mücadele etti. Beş gün boyunca devam eden maçlarda, sporcuların gösterdiği performans izleyicilerden büyük beğeni topladı. Hem erkekler hem de çiftler kategorilerinde oynanan maçlar, izleyicilere keyifli anlar yaşattı.

TEK ERKEKLER VE TEK KADINLAR KATEGORİLERİNDE ŞAMPİYONLAR BELİRLENDİ

Tek erkekler kategorisinde, İstanbul Enka Spor Kulübü'nden Efe Kip, gösterdiği üstün performansla şampiyon oldu. İkinciliği ise İzmir Alaçatı Tenis Kulübü'nden Teoman Aktaş elde etti. Tek kadınlar kategorisinde ise İzmir Can Tenis Kulübü'nden Gökçe Deniz Sarı birincilik kürsüsüne çıkarken, Aydın Didim Tenis Kulübü'nden İlim Sidar ikinci oldu.

TESELLİ KATEGORİSİNDE KAZANANLAR

Teselli tek erkekler kategorisinde birinciliği Ankara ODTÜ Tenis Kulübü'nden Deniz Mehmet Binici, ikinciliği ise Muğla'dan ferdi olarak katılan Can Başbay elde etti. Teselli tek kadınlar kategorisinde ise Afyon Gençlik ve Spor Kulübü'nden Hafsa Zehra Çınar birinci olurken, yine Afyon Gençlik ve Spor Kulübü'nden Ela Naz Kaya ikinci oldu.

ÇİFTLER KATEGORİSİNDE BÜYÜK ÇEKİŞME

Çift erkekler kategorisinde İzmir'den Teoman Aktaş ve Çanakkale'den Umut Fevzi Çelik birincilik elde etti. İkinci ise İzmir'den Vedat Kemal Tatarer ve İstanbul'dan Poyraz Yüce oldu. Çift kadınlar kategorisinde ise Ankara'dan Rengin Kılıç ve İzmir'den Gökçe Deniz Sarı şampiyonluğu kazanırken, Muğla'dan Pekdemir ve Denizli'den Kara ikincilikle yetindi.

ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ

Turnuva sonunda dereceye giren sporculara ödülleri Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kameroğlu tarafından takdim edildi. İl Müdürü Kasapoğlu, ödül töreninde yaptığı konuşmada, Afyonkarahisar'da ilk kez tenis yaz kupasının düzenlendiğini ve bu tür organizasyonların devam edeceğini vurguladı. Kasapoğlu, sporun birleştirici gücüne dikkat çekerek, gençlerin spora teşvik edilmesini gerektiğini belirtti.

TURNUVA ORGANİZASYONUNUN BAŞARISI

12 Yaş Yaz Kupası -2 Turnuvası, başarılı organizasyonu ve düzenli işleyişi ile katılımcılardan tam not aldı. Organizasyonun eksiksiz ve profesyonelce yürütülmesi, turnuvanın başarısında önemli bir rol oynadı. Ayrıca, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sağladığı destek ve olanaklar, turnuvanın sorunsuz bir şekilde tamamlanmasını sağladı.

KATILIMCILARDAN TEŞEKKÜR MESAJLARI

Turnuvaya katılan sporcular ve kulüp temsilcileri, organizasyonun kalitesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, Türkiye Tenis Federasyonu ve Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkür etti. Sporcular, bu tür turnuvaların daha sık düzenlenmesini ve daha fazla katılımın sağlanmasını temenni etti.

GELECEĞE YÖNELİK PLANLAR

İl Müdürü Kasapoğlu, gelecekte daha büyük ve kapsamlı turnuvaların düzenlenmesi için çalışmalarını devam ettirdiğini belirtti. Afyonkarahisar'ın spor alanında marka şehir olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini vurgulayan Kasapoğlu, spor altyapısının güçlendirilmesi ve sporculara daha iyi olanaklar sunulması için projelerin hayata geçirileceğini ifade etti. >>HÜDAYİ ACAR



# AGC'nin yeni yönetimi il protokolüne ziyaretler gerçekleştirdi

AGC Yönetim Kurulu Başkanı Önder Artuk ve yönetim kurulu üyeleri; il protokolüne ziyaretler gerçekleştirdi.



## İLK ZİYARET VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI'NA

Afyon Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Yönetim Kurulu Başkanı Önder Artuk ve yönetimi, göreve başlamalarının ardından il protokolü ziyaretlerine başladı. AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetimi ilk ziyaretini Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na gerçekleştirdi. Ziyarette, Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk ile Yönetim Kurulu Üyeleri Yasin Köksal, Mahmut Emin Birlikir, Mehmet Emin Güzbey, Mehmet Abdioğulları, Faruk Kılınc, İsa Kuş, Ali Osman Okşar ve AGC İcra Komitesi adına ise; Murat Ansoy ve Hülya Kasnak yer aldı.

## "ÜSTATLARDAN OLUŞAN BİR YÖNETİM KURDUK"

Ziyarette konuşma yapan AGC Başkanı Önder Artuk, Afyon Gazeteciler Cemiyeti'nin, uzun yıllardır duayen gazetecileri bir araya getiren önemli bir kuruluş olduğunu kaydetti. Artuk, "1983 yılında kurulan cemiyetimiz, duayen gazetecilerden oluşmaktadır. Cemiyetimizde yaşanan bölünmenin ardından, genel kurula kadar olan süreçte yönetim kurulumuz yönetme görevini bana verdiler. Geçtiğimiz hafta, yüksek katılımı verimli bir şekilde tamamladığımız genel kurul sonrası da görevimize başladık. Seçimden daha ziyade yönetim kurulumuzun kararı ile bu görevi üstlendim. İlk ziyaretimizi size gerçekleştirmek istedik. Cemiyetimizde, etik değerlere uyan ve gazeteciliğe emek vermiş üstatlarımızdan oluşan yeni bir yönetim kurduk. Yeni yönetimimizin, cemiyetimizi ileriye taşımada önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. İnşallah Cemiyetimiz, devletimizin ve milletimizin hizmetinde faydalı işler yapmaya devam edecek." diye konuştu.

## "AGC İLE ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRECEĞİZ"

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetim kurulu üyelerini tebrik etti. Yiğitbaşı, "AGC ile ülkemiz ve şehrimiz için güzel işlere vesile olacak, toplumumuza fayda sağlayacak ortak projelerle birlikte çalışmayı sürdüreceğiz." dedi.

## "BASINA HER TÜRLÜ DESTEĞİ SAĞLAMA KONUSUNDA KARARLIYIZ"

AGC heyeti ikinci ziyaretini Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'a gerçekleştirdi. Ziyarette, AGC ile belediye arasında yapılacak çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.

## "BASIN İLE BELEDİYEMİZ GÜZEL İŞLERE İMZA ATACAK"

Basın ile belediyenin birlikte güzel işlere imza atacağını ifade eden AGC Başkanı Önder Artuk, "AGC olarak, şehrimize her türlü desteği sağlamaya hazırız. Birlikte güzel işler yapacağımıza inanıyoruz. AGC yönetim kurulumuz 11 üyeden oluşmaktadır. Yönetim kurulumuzu oluştururken siyasi görüş ayrımı yapmadan, camiamızı en iyi şekilde temsil edebilecek üyeleri seçmeye özen gösterdik. Cemiyetimiz ve üyelerimizle birlikte Afyonkarahisar için önemli projelere imza atacağız." diye konuştu.

## "AFYON GÖREV YAPMAK İÇİN GÜZEL BİR YER"

AGC heyeti son ziyaretini İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Tolga Yağan'a gerçekleştirdi. AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetim kuruluna hayırlı olsun dileklerinde bulunan Jandarma Kıdemli Albay Tolga Yağan, Afyonkarahisar'daki görevlerini memnuniyetle sürdürdüğünü ifade etti. Yağan, "Afyon, görev yapmak için gerçekten çok

güzel bir yer, her jandarma personelinin tercih edeceği bir şehir. Burada görev yapmak bizim için bir memnuniyet kaynağı. Halkımızla olan uyumumuz sayesinde, sorunsuz bir şekilde görevimizi sürdürüyoruz. Afyonkarahisar'ın güvenliği ve huzuru için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz." dedi. >>İZZET İŞİK

## T.C. AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ



## "AFYONKARAHİSAR BASININ BİRÇOK ZORLUĞU OLDUĞUNUN FARKINDAYIZ"

AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetim kuruluna hayırlı olsun dileklerinde bulunan Başkan Köksal, "Türkiye'de yasama, yürütme ve yargıdan sonra dördüncü kuvvet olarak kabul edilen basın, gerçekten önemli bir role sahiptir. Afyonkarahisar'da da yerel basının birçok zorluğu olduğunu farkındayız. Milletvekiliyken, basının taleplerini ve sorunlarını Meclis kürsüsünde dile getirerek çözüm için mücadele ettik. Şimdi belediye başkanı olarak da yerel basının yanında yer alıyoruz. Yerel basının ve emekçilerin taleplerini karşılamak için belediye olarak iş birliği yapmaya hazırız. Ne yazık ki Türkiye'de basın özgürlüğü tam olarak sağlanamamıştır. Bu nedenle, basın çalışanlarına her türlü desteği sağlama konusunda kararlıyız. Önerilere, projelere ve eleştirilere her zaman açığız. Amacımız Afyonkarahisar'ın menfaatine hizmet etmek ve şehrimizi hak ettiği yere taşımaktır. Siyasi parti mensubu olarak seçilmiş olmamıza rağmen, partizanlık ötesinde şehrimizin gelişimi için çalışıyoruz. Şehrimizin kalkınması ve ilerlemesi için elimizi taşın altına koyduk. Güzel projelerin ve işlerin hayata geçirilmesinde yanınızdayız. Sorunların çözümünü için de her zaman hazırız. Afyonkarahisar'ın daha güzel günler göreceğine inanıyoruz. Ziyaretiniz için teşekkür ederim."

## "BASIN İLE UYUMLU ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRECEĞİZ"

AGC heyeti, il protokol ziyaretleri kapsamında Afyonkarahisar Emniyet Müdürü Mahmut Ay'ı ziyaret etti. Ziyarette, AGC Başkanı Önder Artuk, Emniyet Müdürü Mahmut Ay'a cemiyet faaliyetleri hakkında bilgi vererek yönetim kurulu üyelerini tanıttı. Afyonkarahisar'ın huzuru ve refahı için basın ile işbirliği içerisinde çalışmaktan memnuniyet duyduğunu belirten Emniyet Müdürü Ay, "Afyonkarahisar'ın huzuru için bize her türlü desteği veriyorsunuz. Bundan sonra da basın ile uyumlu bir şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Halkımızın güvenliği ve mutluluğu için basının desteği bizim için çok değerli. Bu işbirliği sayesinde daha güçlü ve etkili bir şekilde hizmet verebileceğimize inanıyorum." dedi.

